
Verordening op de heffing en invordering van toeristenbelasting 2013-2017

De raad van de gemeente Vught;

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 1 november 2016;

besluit:

vast te stellen de:

Verordening tot wijziging van de ‘Verordening op de heffing en invordering van toeristenbelasting

2013-2017’.

Artikel I
Artikel 7, lid a en b Belastingtarief wordt gewijzigd in:

 

Artikel 7 Belastingtarief

a. Het tarief bedraagt per persoon per overnachting in/op:

een hotel of motel en educatieve instellingen, trainings- of vormingscentra waar wordt verbleven

vanwege een opleiding, training of vorming € 1,85

b. Het tarief bedraagt per persoon per overnachting in/op:

kampeermiddelen, kampeerterreinen, vaste standplaatsen, volgtijdige standplaatsen, particulieren

en niet-beroepsmatig verhuurde ruimten € 1,60

c. In afwijking van het tweede lid bedraagt het tarief, met toepassing van artikel 6, voor verblijf met

kampeermiddelen op vaste standplaatsen, alleen bestemd voor en gebezigd als verblijf voor va-

kantie en andere recreatieve doeleinden, per vaste standplaats, per kalenderjaar;

– ingeval het aantal slaapplaatsen drie of minder bedraagt € 240,00

– ingeval het aantal slaapplaatsen meer dan drie bedraagt € 360,00

Artikel II
Artikel 15, lid 3 en 4 Inwerkingtreding en citeertitel wordt gewijzigd in:

 

Artikel 15 Inwerkingtreding en citeertitel

3. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2017.

4. Deze verordening kan worden aangehaald als ‘Verordening Toeristenbelasting 2017’.

Artikel III
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking met

dien verstande dat de onderdelen die ingevolge deze verordening worden gewijzigd van toepassing

blijven op de belastbare feiten die zich voor 1 januari 2017 hebben voorgedaan.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught in zijn openbare vergadering van 22 december

2016.

de raadsgriffier,

Mw. K.I. Goossens

de voorzitter,

R.J. van de Mortel

Nr. 188124

GEMEENTEBLAD 30 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Vught.

Gemeenteblad 2016 nr. 188124 30 december 20161


